REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
te tij, bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006. ‘

. _AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
. 1 OLSI iLLYTO {KOMICI
 Funksioni '

[ ZEVENDES DREJTOR 1 PERGHTHSHEM'
. Institucioni dhe adresa '

[ AGIENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE ., o | ]
- Data e emérim . Data e dorézimit té

detyré deklaratés
[ 2.11.2009 212200 |

Ne baze té plkes 5 te nemt 14, te"hg‘ut nr. 9367 daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé &€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

 Neénshkrimi -,/

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e
vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e T¢ gyitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ origjinés sé tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, t&¢ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési~1€ tij me
bashké&shortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

e NE€ rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv té aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré

Apartament banimi blere me 23.12.2005 sip 77 m2 |

adresa : shlyer shuma | 43.000 Euro
40.500 Euro, pa shlyer 2.500 Euro
Burimi: Me kredt shuma e marre

15.000 Euro, gjendje 12.500 Euro
Kursime familjare nder vite une se bashku me
bashkeshorten afersisht 2.500.000 leke

Huamarrje nga nje person fizik ne shumen
1.000.000 leke

Autoveture tip Opel blere ne vitin 2008 ne shumen | 230.000 leke
230.000 leke
Burimi: Kredi nga me gjendje me
2.11.2009 ne shumen 1¥0.00U leke |
Kursime nga te ardhurat e perfituara
3 ) Truall me siperfage 60 m2 me adrese qyteti Vlore | =

ne emer te bashkeshortes AnitaJ
| Komici, me burim trashegimi nga babai i

—

Nése ky format ésht¢ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Loy dogeree

/A

Té plotesoher nga zvriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fittmprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesjonz{é, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t&€ zyrtarit, bashkéshortites dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té punés t€ vitit t& deklarimit;

e NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ! janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
Pérshkruani hol do lloj angazhimi dhe tarie qé ka sjellé ¢ ':
_ ar_dhum._,_é_m ‘,tucmmt, i organizat tit nga ku j gane a ¢ t€ ardhurave €
 siguruar té : sa, nr i 'regjistm objekti P , né leké apo né
veprimtarisé s 1 o

i (me shifra dhe me ﬁalé),

©1janariderid limi . S
I-Te ardhura nga paga ATK Janar- 2. ]1 2009 590.000 leke
[ 2-Te ardhura nga paga Z.R.P.P Tirane Janar- 2.11.2009 509.000 leke '

| 3- Te ardhura nga ZRPP Tirane si supervizor i procesit te regfistrimit | I10.000 leke
| fillestar Korrik-2.11.2009

Neése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

Te piotesohei nga zvrivri MG il 0 tetyres T 4



; REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

~ Pérshkruani hollgsish;
 (muajijviti), or. S-.dhe inte-resin—bazé

_késtin mujor. o .
| Kredi marre per blerje ap bammt ne shumen | 12.500 Euro
- 15,000 Euro. Gjendje me 2.11.2009 ne shumen 12.500

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t# punés prej
zyrtarit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér
té rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

"ri;éllmim e dety nmlt fmﬁ"

' uimen totale né¢ Shuma e detynmxt financiar qé ka
ty: mbeturie ashlyer, deri né datén e
fillimit té p

(me sh;fra dh > me ijale)

leké apo n@é valuté

shumén totale ( i-:nieres), kohezg;at

Euro I ,
|

Kredi re ne shumen 250.000 leke ne | 180.000 leke

vitin 2008. Gjendje me 2.11.2009 ne shumen [80.000

leke

Kredi Overdraft marre ne korrik 2009 dhe | 53.000 leke

giendje me 2.11.2009

Emri, Mbiemrl, Nenshkr;ml

* //g/ /(//c’//é/

Te plotesohet nga zvetar “Pur ajf!/umz 10 depires T S



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE :}iff’in-déksi,l
E INTERESAVE PRIVATE i it

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04. 2005 per pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i fam11]e$

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér \ fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
\fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

\\\
e subjektit %t
. e » . . i & A

Emeér, atési, mbiemér, funksion\

—X

) AUTOR/IZII\./.I .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr. 9367 daté 07.04.2005 "Per parandahmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funks:oneve publike”,
/

s Autorizoj:
/

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

1 plordsohet ngea pjeséiari 1 familjes me pasurt vecmas “Pupa fillomin e detvres 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hol '[!o‘]m, sipérfaqen, adre: dedhen, vitin e krijimit, v rén fn‘é lékié apo né valuté
g€ pasqyroh “tac:cmg qe til‘ D ( shpenmmeve qé

keni kr}/er, :_'(; lloj pasurie, té

: e Pjesa
Viera me shifra dhe me fjalé né %

1 Truall me 31perfaqe 60 m2 me adrese qytetl Viore
me burim trashegimi nga babai.

1 /
//’/
/\
L~ }
\'\
i, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotesolier nga pjesétari § families me pasuri vegmas “Parg [l oé denres” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t& dekfarimit (€ zyitarit.

Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & drejtat e pérfitimit &
fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té detyrés t€ zyrtarit me té
cilin jeni person 1 lidhur.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q¢ ka sjellé

té ardhura, ] institucionit, i organi; ktivitetit nga

ku jané s:gurua hurat, adresa , nr. i reg nbhk, statusi,

objekti i vepri s€ organizatés, funksion: natyra e . :

angazhimit ng_ ,arl deri datén e fillimit né detyré (€ zyrtarit. (me sh;fra | .he me i” jale). - |

\

DETYRIMET FINANCIARE zg ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hua érrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri ngdatén e fillimit t& punés t& zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruaﬁur konﬂdenmalltetm e tyre

totale né Shuélge detyrimit financiar qé ka
' asiﬂyer. deri né datén e
punés t€ zyrtarit

he me fjal€)

h?’v_iti-n) dhe

T ploiesoher nga pjesétari | familjes me pasurt vegmas “Para fitlimil 16 denyres ™ 11





